
» 0 r 

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA: DE? COMPAÑIAS a - 04 906 2 1 

RESOLUCION N* 94,1.1.1. 3548 

DRA. BEATRIZ GARCIA BANDERAS 
INTENDENTA DE COMPAÑIAS DE QUITO, (E.) 

a
 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimo- 
nios de la escritura pública de aumento de capital, 
reforma y codificación de estatutos de la compañia MIVER- 
VA S.A. otorgada ante el "“"otario Primero del cantón 
Quito el 30 de septiembre de 1994 juntamente con la 
solicitud para su aprobación; 

QUE los Departamentos de Inspección y Control y 
Jurídico de Compañías y de Valores, han emitido informes 
favorablas para su aprobación; 

EN ejercicio de sus atribuciones; 

RESUELVE: 

9 ARTICULO PRIMERO.- APROBAR el aumento de capital, la 
reforma y codificación de estatutos de la compañía MINER- 
VA S.áA. en los términos constantes de las referidas 
escrituras. 

. ARTICULO  SESUNNO.- DISPONER: que los Notarios Primero 
y Segundo temen nota al margen de las matrices de la 
escritura pública que se aprueba y la de constitución, 

= en su orden del contenido de la presente Resolución; 
y sienten en las copias las razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil 
- del cantón Quito: inscriba la escritura y esta Resolu- 

ción; tome nota de tal inscripción al margen de la cons- 
titución, y siente en las copias las razones del cumpli- 
miento de lo dispuesto en s£ste artículo. 

ARTICULO EUARTO.- DISPONER qe un extracto de la referida 
Y escritura se publique, por una vez, en uno de los perió- 

9 dicos de mayor circulación en Quito. 
2 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en Quito, 8 DIC 1994 

Con esta fecha queda ¡ Inscrita la pres 
pu) sente Resolución bajo el No.- LZ, Dra. Beatrid cía Banderas del Registro Mercantil. 10uo ¿2D 

dá así cumplimiento a lo dispuesta en la misma, de' conformidad a to establecido en el Decr.to 733 de 2% de agosto de 1975; Públicado en el 
E 'egistro? a Hficial 878 de 29 de agosrá 

  


